ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh khoản 3 Điều 1 của Quyết định số 854/QĐ-UBND ngày
17 tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai kiện
toàn Tổ công tác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số
29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6
năm 2024;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Luật Sửa đổi một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6

năm 2024;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình

số 129/TTr-TTPTQĐ ngày 20 tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh khoản 3 Điều 1 của Quyết định số 854/QĐ-UBND
ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai kiện
toàn Tổ công tác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, cụ thể
như sau:

Điều chỉnh gạch đầu dòng thứ nhất của khoản 3 Điều 1 từ “Ông Nguyễn
Văn Thắng - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường” thành “Ông
Nguyễn Tuấn Anh - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường”.

Lý do: Thực hiện theo Thông báo số 380-TB/VPTU ngày 02/5/2025 của
Văn phòng Tỉnh ủy về Kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại buổi làm việc với
Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về một số nhiệm vụ trọng tâm quý II/2025 của
tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung
khác được quy định tại Quyết định số 854/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm
2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây
dựng, Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương, Tư pháp;
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) quy định tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh (báo cáo);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTNS, KTN(Ha)

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-26T14:19:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:34:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:34:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!